Storia del GGG...

Fiduciari Regionali

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

28/01/38
12/03/41
05/04/43
10/04/47
02/12/47
08/02/61
04/06/71
25/03/72
02/05/74
25/06/81
13/02/93
24/03/01
20/02/2005
23/10/2005
16/03/13
20/11/24

LOMBARDIA

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

11/03/41
04/04/43
09/04/47
01/12/47
07/02/61
03/06/71
24/03/72
01/05/74
24/06/81
12/02/93
23/03/01
19/02/2005
22/10/05
15/03/13
19/11/2024
in carica

Fiduciari Provinciali - Milano - Lodi - Monza Brianza

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

27/04/61
27/04/67
30/06/69
15/12/71
04/05/74
25/02/85
19/02/93
02/02/01
16/03/13
16/11/24

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

Fiduciari Provinciali - Bergamo

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Brescia - Mantova

dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

09/11/37
08/04/50
01/07/81
21/03/86
21/01/93
18/01/01
15/01/05
16/11/24

01/06/36
08/04/50
20/03/51
17/03/54
08/03/56
27/04/61
24/04/62
26/08/66
25/02/85
18/01/89
25/01/96
16/03/13
27/05/14
16/11/24

al
al
al
al
al
al
al
al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

26/04/67
29/06/69
14/12/71
03/05/74
24/02/85
18/02/93
01/02/01
15/03/13
15/11/2024
in carica

07/04/50
30/06/81
20/03/86
20/01/93
17/01/01
14/01/05
15/11/2024
in carica

07/04/50
19/03/51
16/03/54
07/03/56
26/04/61
23/04/62
25/08/66
24/02/85
17/01/89
24/01/96
15/03/13
26/05/2014
15/11/2024
in carica

SANTAGOSTINO
CAVALLERI
VALZASINA
LONGHI
LONGHI
GIORGI
TAMMARO
D'ORISTANO
MONFREDINI
MARINI
STELLA
RAILE
WILHELM
BRUNO
GEROLA
PACI

PONCIA
GALLEANI
MARINI
PRONDI
GUERINI
SALVEMINI
AIMI
PERANI
GIRELLI
CLAUS

RABITTI
FONTANINO
MARABINI
BERTARIO
NERVOSI
GIOMBELLI
CARMINATI
NOZZA

VICINI

PASTORI

SPEDINI

MARTIRI

TOSI

MARTINAZZ|
PODIO STEFANINI
BIANCHI

DI STEFANO
ACCONGIAGIOCO
POLINI

BOTTI

LEGGERINI

CHITI

Giordano
Mario
Ruggero
Luciano
Luciano
Riccardo
Adolfo
Romano
Carlo
Giordano
Renata
Carlo
Massimo
Giorgio
Vincenzo Mauro
Veronica

Federico
Vincenzo
Giordano
Umberto
Rocco Lelio
Sabino
Gianni

Vanni

Maria Cristina
Fiorenzo

Carlo
Giovanni
Bice
Mario
Dietro
Dario
Bruno
Irene

Giulio
Bruno
Emilio
Augusto
Giovanni
Filippo
A_.Maria
Rosalba
Vincenzo
Riccardo
Pietro
Pier Giuliano
William
Simonetta

Commissario

Commissario



Fiduciari Provinciali - Como Lecco

dal 01/06/36 al 08/11/37 AIANI Giuseppe

dal 09/11/37 al 14/12/39 PERLASCA Giorgio

dal 15/12/39 al 24/11/40 GHIOLDI Carlo

dal 25/11/40 al 11/07/41 VIDO Gino

dal 12/07/41 al 07/04/50 RANZANI Umberto

dal 08/04/50 al 07/03/56 LOLLI Bruno

dal 08/03/56 al 02/04/59 MAZZUCCHELLI Guido

dal 03/04/59 al 27/03/60 PROTTI Oreste

dal 28/03/60 al 03/05/74 GIANI Carlo

dal 04/05/74 al 14/01/76 ROVAGLIA Alfredo

dal 15/01/76 al 26/02/80 SCASSA Pier Luigi

dal 27/02/80 al 30/06/1981  BINDA Mario Commissario

dal 01/07/1981 al 28/12/1986 BINDA Mario

dal 29/12/1986 al 23/01/1987 SALA Orazio Commissario

dal 24/01/1987 al 15/01/1989  BINDA Mario

dal 16/01/1989 al 11/11/1993  FARINELLI Onelio

dal 12/11/1993 al 02/10/19 GATTUSO Bermnardo

dal 3/10/2019 al 19/03/22 CAMPAGNA Antonio Delegato Provinciale

dal 20/03/2022 al 15/11/2024 COPPOLA Giuseppe Delegato Provinciale

dal 16/11/24 al in carica COPPOLA Giuseppe
Fiduciari Provinciali - Cremona

dal 1946 al 19/03/51 FAIA Riccardo

dal 20/03/51 al 04/04/57 NICOLAI Danilo

dal 05/04/57 al 25/08/66 PRIORI Giacomo

dal 26/08/66 al 29/06/69 MALAGUTI Antonio

dal 30/06/69 al 14/12/71 BODINI Ermete

dal 15/12/71 al 03/05/74 FOGLIA P.Giorgio

dal 04/05/74 al 10/12/04 MARIASCHI Giovanni

dal 11/12/04 al 12/06/05 MARIASCHI Giovanni Commissario

dal 13/06/05 al 15/01/07 LODA Adelio Commissario

dal 16/01/07 al 30/04/21 INZOLI Sergio

dal 01/05/21 al 24/11/24 ARCARI Davide

dal 25/11/24 al in carica BALBONI Alessandro Delegato Provinciale
Fiduciari Provinciali - Mantova

dal 18/07/1936 al 19/03/51 BOTTURA Oprando

dal 20/03/51 al 20/02/53 VIGNA Nelson

dal 21/02/53 al 31/03/58 SCAIETTA Amerigo

dal 01/04/58 al 02/04/59 MAIANTI Gianfranco

dal 03/04/59 al 27/03/60 SCAIETTA Amerigo

dal 28/03/60 al 23/04/62 SGARBI Leonello

dal 24/04/62 al 13/03/64 BREGANTE Azeglio

dal 14/03/64 al 24/03/72 SCALARI Otello

dal 25/03/72 al 24/02/85 PADRETI Giancarlo

dal 25/02/85 al 18/03/01 FERRARI Pietro

dal 19/03/01 al 12/02/05 ORLANDELLI Giuseppe

dal 13/02/05 al 12/02/08 ORLANDELLI Giuseppe Commissario

dal 13/02/08 al 15/03/13 FERRO Mario

dal 16/03/13 al 24/06/15 BATTISTELLI Mariam Delegato Provinciale

dal 25/06/15 al 17/02/17 TRUSCHI Gianni Delegato Provinciale
Fiduciari Provinciali - Pavia

dal 09/11/1937 al 07/04/50 BARONI Bruno

dal 08/04/50 al 19/03/51 PORTALUPPI Mario

dal 20/03/51 al 19/05/54 PIASTRA Giuseppe

dal 20/05/54 al 07/03/56 TRAVAGLIONI Egle



dal 08/03/56

dal 21/06/65
dal 26/08/66
dal 27/04/67
dal 25/03/72
dal 21/03/93
dal 09/03/97
dal 16/03/13
dal 18/02/17

Fiduciari Provinciali - Sondrio

dal 08/04/1950
dal 05/04/57
dal 12/05/83
dal 29/02/84
dal 13/05/86
dal 30/06/05
dal 17/04/09
dal 18/02/17
dal 15/10/19
dal 25/11/19
dal 16/11/24

Fiduciari Provinciali - Varese

dal 01/06/1936
dal 09/11/37
dal 08/04/50
dal 20/03/51
dal 26/08/66
dal 04/05/74
dal 01/08/88
dal 31/10/88
dal 15/01/05
dal 14/09/06
dal 25/11/06
dal 18/04/09
dal 16/03/13
dal 12/01/18

al
al
al
al
al
al
al
al
al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

20/06/65
25/08/66
26/04/67
24/03/72
20/03/93
08/03/97
15/03/13
17/02/17
in carica

04/04/57
11/05/83
28/02/84
12/05/86
29/06/05
16/04/09
17/02/17
14/10/19
24/11/19
15/11/24
in carica

08/11/37
07/04/50
19/03/51
25/08/66
03/05/74
31/07/88
30/10/88
14/01/05
13/09/06
24/11/06
17/04/09
15/03/13
11/01/18
in carica

CHIEPPI
VALLE
RUSCONI

DE RADA
PIETRA
MORANDOTTI
BREGA
FERRARI
MARMONDI

ZUCCHI
SCIEGHI
MARCHESI
MARCHESI
BOSCACCI
CIAPONI
FIORELLI
ROMERI
BOSCACCI
DELLA FONTANA
DEL RE

VANOTTI
RANCHET
MANFREDI
TAGLIABUE
FRE

DOZIO
RAILE
PINCIROLI
PANTALEO
CASTELLI
RIMOLDI
GUIDO
COPPOLA
SARCUNO

Fiorenzo
Giacomo
Claudio
Leopoldo
Pierluigi
Pierluigi
Giovanni
Renato
Adriano

Renato
Alessandro
Carlo
Carlo
Paola
Silvia
Lino
Chiara
Paola
Sabrina
Massimo

Enzo
Vittorio
Carlo
G.Mario
Alessandro
Felice
Carlo
Carlo
Antimo
Pietro
Luigi
Oronzo
Giuseppe
Mario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario



