

**Storia del GGG...****LOMBARDIA****Fiduciari Regionali**

dal	28/01/38	al	11/03/41	SANTAGOSTINO	Giordano
dal	12/03/41	al	04/04/43	CAVALLERI	Mario
dal	05/04/43	al	09/04/47	VALZASINA	Ruggero
dal	10/04/47	al	01/12/47	LONGHI	Luciano
dal	02/12/47	al	07/02/61	LONGHI	Luciano
dal	08/02/61	al	03/06/71	GIORGIO	Riccardo
dal	04/06/71	al	24/03/72	TAMMARO	Adolfo
dal	25/03/72	al	01/05/74	D'ORISTANO	Romano
dal	02/05/74	al	24/06/81	MONFREDINI	Carlo
dal	25/06/81	al	12/02/93	MARINI	Giordano
dal	13/02/93	al	23/03/01	STELLA	Renata
dal	24/03/01	al	19/02/2005	RAILE	Carlo
dal	20/02/2005	al	22/10/05	WILHELM	Massimo
dal	23/10/2005	al	15/03/13	BRUNO	Giorgio
dal	16/03/13	al	19/11/2024	GEROLA	Vincenzo Mauro
dal	20/11/24	al	in carica	PACI	Veronica

**Fiduciari Provinciali - Milano - Lodi - Monza Brianza**

dal	27/04/61	al	26/04/67	PONCIA	Federico
dal	27/04/67	al	29/06/69	GALLEANI	Vincenzo
dal	30/06/69	al	14/12/71	MARINI	Giordano
dal	15/12/71	al	03/05/74	PRONDI	Umberto
dal	04/05/74	al	24/02/85	GUERINI	Rocco Lelio
dal	25/02/85	al	18/02/93	SALVEMINI	Sabino
dal	19/02/93	al	01/02/01	AIMI	Gianni
dal	02/02/01	al	15/03/13	PERANI	Vanni
dal	16/03/13	al	15/11/2024	GIRELLI	Maria Cristina
dal	16/11/24	al	in carica	CLAUS	Fiorenzo

**Fiduciari Provinciali - Bergamo**

dal	09/11/37	al	07/04/50	RABITTI	Carlo
dal	08/04/50	al	30/06/81	FONTANINO	Giovanni
dal	01/07/81	al	20/03/86	MARABINI	Bice
dal	21/03/86	al	20/01/93	BERTARIO	Mario
dal	21/01/93	al	17/01/01	NERVOSI	Dietro
dal	18/01/01	al	14/01/05	GIOMBELLI	Dario
dal	15/01/05	al	15/11/2024	CARMINATI	Bruno
dal	16/11/24	al	in carica	NOZZA	Irene

**Fiduciari Provinciali - Brescia - Mantova**

dal	01/06/36	al	07/04/50	VICINI	Giulio
dal	08/04/50	al	19/03/51	PASTORI	Bruno
dal	20/03/51	al	16/03/54	SPEDINI	Emilio
dal	17/03/54	al	07/03/56	MARTIRI	Augusto
dal	08/03/56	al	26/04/61	TOSI	Giovanni
dal	27/04/61	al	23/04/62	MARTINAZZI	Filippo
dal	24/04/62	al	25/08/66	PODIO STEFANINI	A.Maria
dal	26/08/66	al	24/02/85	BIANCHI	Rosalba
dal	25/02/85	al	17/01/89	DI STEFANO	Vincenzo
dal	18/01/89	al	24/01/96	ACCONGIAGIOCO	Riccardo
dal	25/01/96	al	15/03/13	POLINI	Pietro
dal	16/03/13	al	26/05/2014	BOTTI	Pier Giuliano
dal	27/05/14	al	15/11/2024	LEggerini	William
dal	16/11/24	al	in carica	CHITI	Simonetta

**Fiduciari Provinciali - Como Lecco**

dal	01/06/36	al	08/11/37	AIANI	Giuseppe
dal	09/11/37	al	14/12/39	PERLASCA	Giorgio
dal	15/12/39	al	24/11/40	GHIOLDI	Carlo
dal	25/11/40	al	11/07/41	VIDO	Gino
dal	12/07/41	al	07/04/50	RANZANI	Umberto
dal	08/04/50	al	07/03/56	LOLLI	Bruno
dal	08/03/56	al	02/04/59	MAZZUCHELLI	Guido
dal	03/04/59	al	27/03/60	PROTTI	Oreste
dal	28/03/60	al	03/05/74	GIANI	Carlo
dal	04/05/74	al	14/01/76	ROVAGLIA	Alfredo
dal	15/01/76	al	26/02/80	SCASSA	Pier Luigi
dal	27/02/80	al	30/06/1981	BINDA	Mario
dal	01/07/1981	al	28/12/1986	BINDA	Mario
dal	29/12/1986	al	23/01/1987	SALA	Orazio
dal	24/01/1987	al	15/01/1989	BINDA	Mario
dal	16/01/1989	al	11/11/1993	FARINELLI	Onelio
dal	12/11/1993	al	02/10/19	GATTUSO	Bernardo
dal	3/10/2019	al	19/03/22	CAMPAGNA	Antonio
dal	20/03/2022	al	15/11/2024	COPPOLA	Giuseppe
dal	16/11/24	al	in carica	COPPOLA	Giuseppe

**Fiduciari Provinciali - Cremona**

dal	1946	al	19/03/51	FAIA	Riccardo
dal	20/03/51	al	04/04/57	NICOLAI	Danilo
dal	05/04/57	al	25/08/66	PRIORI	Giacomo
dal	26/08/66	al	29/06/69	MALAGUTI	Antonio
dal	30/06/69	al	14/12/71	BODINI	Ermete
dal	15/12/71	al	03/05/74	FOGLIA	P.Giorgio
dal	04/05/74	al	10/12/04	MARIASCHI	Giovanni
dal	11/12/04	al	12/06/05	MARIASCHI	Giovanni
dal	13/06/05	al	15/01/07	LODA	Adelio
dal	16/01/07	al	30/04/21	INZOLI	Sergio
dal	01/05/21	al	24/11/24	ARCARI	Davide
dal	25/11/24	al	in carica	BALBONI	Alessandro

**Fiduciari Provinciali - Mantova**

dal	18/07/1936	al	19/03/51	BOTTURA	Oprando
dal	20/03/51	al	20/02/53	VIGNA	Nelson
dal	21/02/53	al	31/03/58	SCAIETTA	Amerigo
dal	01/04/58	al	02/04/59	MAIANTI	Gianfranco
dal	03/04/59	al	27/03/60	SCAIETTA	Amerigo
dal	28/03/60	al	23/04/62	SGARBI	Leonello
dal	24/04/62	al	13/03/64	BREGANTE	Azeglio
dal	14/03/64	al	24/03/72	SCALARI	Otello
dal	25/03/72	al	24/02/85	PADRETI	Giancarlo
dal	25/02/85	al	18/03/01	FERRARI	Pietro
dal	19/03/01	al	12/02/05	ORLANDELLI	Giuseppe
dal	13/02/05	al	12/02/08	ORLANDELLI	Giuseppe
dal	13/02/08	al	15/03/13	FERRO	Mario
dal	16/03/13	al	24/06/15	BATTISTELLI	Mariam
dal	25/06/15	al	17/02/17	TRUSCHI	Gianni

**Fiduciari Provinciali - Pavia**

dal	09/11/1937	al	07/04/50	BARONI	Bruno
dal	08/04/50	al	19/03/51	PORTALUPPI	Mario
dal	20/03/51	al	19/05/54	PIASTRA	Giuseppe
dal	20/05/54	al	07/03/56	TRAVAGLIONI	Egle

dal	08/03/56	al	20/06/65	CHIEPPI	Fiorenzo
dal	21/06/65	al	25/08/66	VALLE	Giacomo
dal	26/08/66	al	26/04/67	RUSCONI	Claudio
dal	27/04/67	al	24/03/72	DE RADA	Leopoldo
dal	25/03/72	al	20/03/93	PIETRA	Pierluigi
dal	21/03/93	al	08/03/97	MORANDOTTI	Pierluigi
dal	09/03/97	al	15/03/13	BREGA	Giovanni
dal	16/03/13	al	17/02/17	FERRARI	Renato
dal	18/02/17	al	in carica	MARMONDI	Adriano

#### **Fiduciari Provinciali - Sondrio**

dal	08/04/1950	al	04/04/57	ZUCCHI	Renato
dal	05/04/57	al	11/05/83	SCIEGHI	Alessandro
dal	12/05/83	al	28/02/84	MARCHESI	Carlo
dal	29/02/84	al	12/05/86	MARCHESI	Carlo
dal	13/05/86	al	29/06/05	BOSCACCI	Paola
dal	30/06/05	al	16/04/09	CIAPONI	Silvia
dal	17/04/09	al	17/02/17	FIORELLI	Lino
dal	18/02/17	al	14/10/19	ROMERI	Chiara
dal	15/10/19	al	24/11/19	BOSCACCI	Paola
dal	25/11/19	al	15/11/24	DELLA FONTANA	Sabrina
dal	16/11/24	al	in carica	DEL RE	Massimo

#### **Fiduciari Provinciali - Varese**

dal	01/06/1936	al	08/11/37	VANOTTI	Enzo
dal	09/11/37	al	07/04/50	RANCHET	Vittorio
dal	08/04/50	al	19/03/51	MANFREDI	Carlo
dal	20/03/51	al	25/08/66	TAGLIABUE	G.Mario
dal	26/08/66	al	03/05/74	FRE	Alessandro
dal	04/05/74	al	31/07/88	DOZIO	Felice
dal	01/08/88	al	30/10/88	RAILE	Carlo
dal	31/10/88	al	14/01/05	PINCIROLI	Carlo
dal	15/01/05	al	13/09/06	PANTALEO	Antimo
dal	14/09/06	al	24/11/06	CASTELLI	Pietro
dal	25/11/06	al	17/04/09	RIMOLDI	Luigi
dal	18/04/09	al	15/03/13	GUIDO	Oronzo
dal	16/03/13	al	11/01/18	COPPOLA	Giuseppe
dal	12/01/18	al	in carica	SARCUNO	Mario